

Social- och omsorgsförvaltningen
Ulrik Hellmark

2023-05-29

Dnr SON 2023-362

Social- och omsorgsnämnden

Konkurrensutsättningsplan SON 2023 - 2026

Förslag till social- och omsorgsnämndens beslut

1. Konkurrensutsättningsplanen för perioden 2023-2026 godkänns enligt förvaltningens förslag
2. Konkurrensutsättningsplanen överlämnas till kommunstyrelsen för kännedom

Ärende

Inför varje ny mandatperiod antar social- och omsorgsnämnden en plan för hur verksamheter inom olika verksamhetsområden ska konkurrensutsättas. Konkurrensutsättningsplanen är en del i processen för att säkra den politiska viljeinriktningen. I denna handling har förvaltningen upprättat förslag till konkurrensutsättningsplan för 2023–2026. Konkurrensutsättningsplan utgår från den ledande majoritetens viljeinriktning och beskriver nämndens inställning till vilka områden som lämpas för upphandling respektive verksamhetsuppdrag.

Linköpings kommun har en politisk viljeinriktning att en samlad socialtjänst ska finnas närmare medborgaren ute i de områden där behovet av socialtjänst är som störst. I förslaget till ny socialtjänstlag och i omställningen till nära vård betonas vikten av tidigt förebyggande och lättillgängliga insatser med fokus på individ, relation och samordning utifrån personens perspektiv. En socialtjänst som finns fysiskt på plats i fler områden där behoven är stora underlättar tillgängligheten men också möjligheten att skapa relationer till boende i området och samverkanspartners. Under 2022 har Socialtjänst Skäggetorp startat upp för barn och unga och deras familjer vilket skapar goda förutsättningar för Nära vård. Det finns ett inriktningsförslag som innebär att socialtjänsten (myndighetsutövning och öppenvårdsinsatser inom SON:s ansvarsområde) organiseras och samlokaliseras i fyra geografiska upptagningsområden med områdeskontor i varje upptagningsområde.

Beslutsunderlag:
Tjänsteskrivelse – Konkurrensutsättningsplan 2023-2026 SON

**Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om
medbestämmande i arbetslivet**

Information enligt medbestämmandelagen har lämnats.

Social- och omsorgsförvaltningen

Susanna Lundstedt

Beslutet skickas till:
Ulrik Hellmark